
Uchwała Nr XLI/511/97

���������	��
���
����

���������	��
���
�������������	��
���
����

���������	��
���
����

�������������������������

��������������������������������������������������

�������������������������

w sprawie czynszu za najem komunalnych lokali uż�	����������	
�
��
�����	��

�	����������	
�
��
�����	���	����������	
�
��
�����	��

�	����������	
�
��
�����	��


���
��������������


���
��������������
���
��������������


���
��������������

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
(Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74; Nr 58, poz. 261; Nr 106, poz. 496; Nr 132, poz. 622; z 1997 
r. Nr 9, poz. 43, N���������	
����
�����������	
����
�����������	
����
�����������	
�

����

���������	��
���
����

���������	��
���
�������������	��
���
����

���������	��
���
����

uchwala, co następuje:

����

��������

����

W umowach najmu komunalnych lokali użytkowych, zgodnie z którymi wysokość czynszu 
obowiązującego najemcę ustalona została jako “krotność” stawki podstawowej za jeden metr 
kwadratowy powierzchni, Zarząd Miasta dokona – w drodze odpowiednich czynności 
cywilno-prawnych – zmiany czynszu obowiązującego najemcę w ten sposób, że stawka 
podstawowa podwyższona zostanie od 01 kwietnia 1998 r. �o kwoty 1,80 zł za 1 m2 
powierzchni lokalu.

����

��������

����

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Szczecina.



����

��������

����

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób miejscowo przyjęty.

Przewodniczący Rady

��������������� �


